1

 RETIFICAÇÃO Nº 01,

 REFERENTE AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº003/2023/PMI/ES, DE
19 DE DEZEMBRO DE 2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IÚNA/ES, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica Municipal, e com base no art. 37, inciso II da Constituição Federal, regulamentado

em âmbito municipal pela Lei Municipal nº. 2.286/2010, torna pública a Retificação Nº 01.

I. DO ANEXO I – QUADRO DE VAGAS

A remuneração constante no Quadro de vagas, cargos do Ensino Superior Área da Assistência Social,
passa a vigorar com a seguinte redação:

CÓD CARGO REMUNERAÇÃO

S03 Assistente Social – Programas sociais R$3.180,00

S04 Psicólogo – Programas Sociais R$3.180,00

Demais informações permanecem inalteradas.

 Iúna/ES, 21 de dezembro de 2023.

ROMÁRIO BATISTA VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL